Bu konu çok önemlidir ve müslümanların hem İslamı bir bütün olarak öğrenmeleri, yaşamaları ve yaymalarının, hem kimliklerini korumalarının, hem de gelişme ve ilerlemelerinin önemli bir unsuru olarak görülmektedir. Klasik dönem tefsircilerinden Hazin, bu konuya gereken hassasiyeti göstermenin farz-ı ayn olduğunu ifade ederken¹, Fahrettin Razi (v; 606/1209) konuyu farz-ı kifaye olarak gördüklerini², Beyzavi (685/1286)³, ve Nesefi (817/1414)⁴ gibi alimler farz-ı kifaye (sosyal farz) veya farz-ı ayn (bireysel farz) olabileceğini, ama her iki durumda da farz olarak gördüklerini söylemişlerdir. Hatta Hamdi Yazır ve Seyyid Kutup gibi çağdaş müfessirler konuyu daha da ileriye götürerek bu emri, imandan sonra müslümanlar üzerine terettüp eden ilk emir olarak görürler⁵.